
 

 

1. 

 

Zápis z jednání  

oblastního výboru ČJF –  oblast Vysočina  

č. 2/24 

Den konání 23. 2. 2024 

Místo konání Hybrálec 

Čas  Od 18:00 Do 21:00  

Přítomnost členů OV Ing. Květa Mošnová  přítomna 

Zdeněk Hrnčíř  přítomen 

Ing. Patrik Sukdolák přítomen 

Markéta Čechová přítomna 

Ing. Josef Holčapek přítomen 

Veronika Dáňová přítomna 

Jiří Vejmělek přítomen 

 Veronika Mavercová -sekretářka přítomna 

Přítomnost hostů  
Zdeněk Bambuch  
Miloš Dáňa  

 

 

   

 
Program jednání: 

1. Rezignace sekretářky oblasti 

2. OCM -dořešení rozjednaných ustanovení 

3. Schválení rozpočtu 

4. ZZVJ a příprava ZZVJ 2024 

5. Poháry Vysočiny 

6. Ostatní 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 
 

 Navržený program 

 OV schvaluje navržený program. 
 

hlasování Pro: 7 Proti:0 Zdržel se:0 

1. Vyřešení oznámení sekretářky o záměru rezignovat na funkci sekretářky 

 Předsedkyně oznámila, že má 2 nové kandidáty na pozici sekretáře/sekretářky Oblasti 
Vysočina. Ostatní členové výboru nesouhlasí s návrhem předsedkyně, aby byla do pozice 
sekretářky oblasti Vysočina přijata jiná osoba a změnu sekretářky neschvalují. 
 
Kvůli dlouhodobým neshodám mezi předsedkyní a sekretářkou Oblasti Vysočina, a 
předsedkyní a některými členy oblastního výboru vyzvali ostatní členové oblastního výboru 
předsedkyni k rezignaci na svou funkci.  
Protože výzvu k rezignaci nepřijala, zbývajících 6 členů oblastního výboru se své funkce 
vzdávají (rezignují) a navrhují svolat mimořádnou volební konferenci Oblasti Vysočina. 
 

Usnesení 
č.1 a 

1/2/24 
- rezignace 6 členů oblastního výboru  

hlasování Pro: 6 Proti:1 Zdržel se:0 

2. 
 

OCM 

  Projednání žádosti paní Radky Dvořákové jako trenéra OCM a zároveň i 
tréninkového místa ve stáji JK Cavalier Rynárec 



 

 

2. 

 

 Projednání žádosti paní Hany Šonkové o pořádání drezurního OCM v JK 
Sudoměřice u Bechyně – trenér D. Křemenová 

 Přesnění podmínek OCM :  zařazeným jezdcům budou proplaceny 4 tréninkové 
lekce ze všech disciplín (ne z každé zvlášť) ve výši 400,- Kč za jednu lekci, a to 
maximálně pro dva koně. Tzn. jezdec, který bude mít dva koně na OCM, má 
nárok maximálně na částku 3.200 Kč. 

 

Usnesení 
č.2/2/24 

 Žádost paní Radky Dvořákové schválena  

 Žádost Hany Šonkové schválena 

 Doplnění podmínek schváleno 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

3. Schválení rozpočtu 

  Předložena tabulka předběžného čerpání rozpočtu  
 
Příspěvky na rok 2024: 
 

 Příspěvek pořadatelé oficiálních závodů  
     3 000,-   

 Příspěvek na stylového rozhodčího 
4 000,-   

 Oblastní mistrovství výhry  
zlatá medaile 3 000,- stříbrná medaile 2 000,- bronzová medaile 1 000,-  
OM družstva zlatá medaile 4 000,- stříbrná medaile 3 000,- bronzová 
medaile 2 000,- 

 MČR – rozdělení částky max. 100 000,- mezi jednotlivé jezdce - jezdec i kůň 
registrovaní pod Oblastí Vysočina. (v roce 2023 byla vyčerpána podpora ve výši 
111 000,-) 

 Mistrovství světa – max. do 10 000,- za dokončený start, jezdec i kůň registrovaní 
pod Oblastí Vysočina 
 

 Mistrovství Evropy – max. do 10 000,- za dokončený start, jezdec i kůň 
registrovaní pod Oblastí Vysočina. 
 

  

Usnesení 
č.3/2/24 

-předběžný rozpočet schválen OV 
 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4. ZZVJ 

  Příspěvek pro pořadatele přípravného kurz ZZVJ 3 000,- určen na pokrytí výdajů 
za schváleného komisaře ZZVJ (který se musí přípravy účastnit) a pronájem 
areálu. 
 

             Přípravný kurz se skládá z praktické a teoretické části. V praktické části si      
             účastníci budou osvojovat praktická cvičení z předvedení koně, práce ve skupině   
             na opracovišti, skokové a drezurní práci. V teoretické části proběhne opakování  
             teorie. Přílohou faktury bude prezenční listina a vyhodnocení akce s     
             fotografiemi. 
 

 Komisaře ZZVJ proplatí oblast (odměna + cestovné + stravné, když mají svoje, 
nebo se pořadatel hostí a ten si pak do faktury účtuje 100,- Kč na osobu)  

             Zároveň se proplácí zdravotník. 

 Příspěvek bude proplacen po uskutečnění akce formou faktury a to zaslané na 
sekretariát. Potřebné doklady se pořadatel zavazuje zaslat nejpozději do 7 dnů od 
konání akce spolu se všemi přílohami. 
 

 
                   Termíny ZZVJ : 

 
19. 3.  příprava Čejov 



 

 

3. 

 

21. 3   ZZVJ Čejov  
14. 4.  příprava Sudoměřice u Bechyně 
20. 4.  ZZVJ Sudoměřice u Bechyně 
  6. 5.  příprava Dvoreček 
  8. 5.  ZZVJ Dvoreček 

                    16. 6. příprava Humpolec 
                    18. 6. ZZVJ Humpolec  
                    19. 9. příprava Dvoreček 
                    21. 9. ZZVJ Dvoreček 
 

Usnesení 
č.4/2/24 

Podmínky + termíny přípravy a ZZVJ schváleny OV 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0 

5. Poháry Vysočiny 

  projednání změn v jednotlivých statutech, které budou zveřejněny nejpozději 
v prvním týdnu v březnu 2024 na webových stránkách : 
https://www.cjf.cz//oblasti/vysocina 

 

Usnesení 
č.5/2/24 

 Schválené statuty pohárů: Skokový pohár Vysočiny 
                                                       Pohár všestrannosti Vysočiny 

 Do konce února 2024 budou předloženy finální návrhy od garantů statutů pohárů: 
 
 Drezurní pohár Vysočiny – garant Jiří Vejmělek  

              Hobby tour Vysočiny – garant Josef Holčapek, Zdeněk Bambuch 
 

hlasování Pro:7 Proti:0  Zdržel se: 0 

 

 
 
Příští schůze OV dle potřeby. 
 

 
  


